MIKEL ©CAJA

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Mr Pershikrimi | elomonteve :Ehanln{ Periudha Periudha
Raportuse Paraardhesa
1| Shitje NETO 13 hEE 4% 17,834,734
2| Ta ardhura te tjera nga veprimtaria e shindezmit
4| Naryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4 |Materiale te konsumuars -28,438 660 -15,243,363
J|Kostal e punes -626,362 ATT515
Pagat & personelit -4 G4, 5 =03, 000
Shpenzime per Sigurimet shogerore & shendetesars 160,984 124,515
Glamortizimet & ovlerasime
7 |Shpenzute e fera =43 BED
B|TOTALI | SHPENZIMEVE -29.108,662| -15420B878
GiFitims { humbja } nga vaprmtaria kryesore -29,108,662
10{Te ardhura e shpenz financ nga njesie & kontrobusra
11|Tw ardhura & shpenzimet financiare nga pjesmarjet 14
12]Te ardhura e shpanzimet financiare 0000 =T1,196
12.1 Te ardhura 8 shpenz financ nga invest 18 fjera @ financ afat gjata
122 Te ardhura & shpenzimed nga interesa 8,000 71,186
12.3 Fitime { humbje ) nga kurset & 8 kembimit
12.4 Te ardhura & shpenzime ie fera financiare (giobe)
13| Tatali | te ardhurave e shpanzimeve financiara -8,000 T1ATT
14 |Fitimi | humbja ) para tatimit {9+ /- 13 4,350,916 2,342,679
15| Shpenzimet & tatirmil mbi fitimin 652,637 208,533
16 [Fitimi { humbia | neto e vitit finanaciar [ 14 - 15 ) 3,608,279 2,134 146

17 |Elemeantat a PESQYTEVE 18 komsolidyra
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